

# ÅRSMELDING 2021

# BRAGDØYA KYSTLAG



Tekst/Foto: MB Høllen. René Bjerregaard©Visit Sørlandet



## Bragdøya kystlags visjon:

- Være en aktiv kulturvernorganisasjon
- Skape et miljø preget av mangfold, aktivitet og samarbeid mellom ulike aldersgrupper, og mellom profesjonelle og amatører
- Være en hovedaktør i utvikling og drift av Bragdøya kystkultursenter

## 1. Styret og ansatte

På grunn av restriksjoner i forhold til covid-19 pandemien ble årsmøtet avholdt på den digitale løsningen [www.digitalearsmoter.no](http://www.digitalearsmoter.no). Løsningen var tilgjengelig fra 17. til 25. mars. 45 medlemmer logget seg inn og deltok i stemmegivning.

Første styremøte med nytt styre ble avholdt mandag 26. april.

### Styret

Styreleder: Bjørn Vidar Hellenes

Nestleder: Tom Andresen

Styremedlemmer: Karsten Løvdal  
Ole Stian Øslebye  
Olav Rykkelid  
Astrid A. Z. Stegane

Varamedlemmer: Kari Løvland  
Geir Buås  
Wenche Waage  
Tore Solberg

Valgkomité: Tore Berntsen  
Kristin Ryen Kulien  
Helge Quidding

Revisor: Revisorgruppen Agder AS v/statsautorisert revisor Randi Kallevik

### Ansatte – faste stillinger

Stilling	Prosent	Periode	Navn
Daglig leder	50 % 80 %	01/01 - 31/10 01/11 - 31/12	Pål Karsten Kristensen
Driftsleder	50 %	01/01 - 31/12	Erik Wigstøl
Kontormedarbeider	100 %	01/01 - 19/04	Maiken Flågan
Vikar kontormedarbeider	50 % 100 %	12/03 - 31/03 01/04 - 31/12	Kristin Ryen Kulien



Båtfører	100 %	01/01 - 31/12	Jan Terkelsen
Båtfører	50 %	01/01 - 31/12	Geir Buås
Båtbygger	100 %	01/01 - 31/12	Håkon Danielsen
Båtbygger	100 %	01/01 - 28/02	Jonathan Grimstad
Båtbygger	100 %	07/06 - 31/12	Alexander Løvstrand
Båtbygger - lærling	100 %	01/01 - 31/12	Filip Udø

I tillegg til faste stillinger var det ansatt to kafeverter, fire småbåtverter, matros og båtfører på MB Høllen i sommersesongen.

### **Nøkkeltall**

- Sykefraværet var på 1,67 %
- Lønnsjustering på 2,7 % fra 1. mai for fast ansatte
- Det er gjennomført medarbeidersamtaler med alle fast ansatte.
- Det er tre avvik meldt inn i forhold til HMS
- Det er gjennomført en vernerunde

## **2. Styrets arbeid og daglig drift**

### **Covid-19**

Covid-19 pandemien preget også dette året. Året begynte med restriksjoner som resulterte i nedstenging av de fleste medlemsaktivitetene. 26. april startet medlemsaktivitetene forsiktig opp, men alle åpne arrangement på våren ble avlyst. Utleie av lokaler og båter startet heller ikke skikkelig opp før etter sommeren. Høsten gikk stort sett som normalt med medlemskvelder og åpne arrangement. Ny smittebølge førte til ny nedstenging i midten av desember. Dermed ble siste medlemskveld m/julegrøt på låven avlyst.

### **Styremøter og styreseminar**

Styret har hatt 9 styremøter og behandlet 111 saker. Det årlige styreseminaret ble gjennomført lørdag 20. november.

Noen av de viktigste sakene styret har jobbet med, har vært:

- Utvidelse av kjøkkenet i Saltebua
- Overtakelse av huset på Stokken, avtaler
- Overtakelse av Naustet på Bredalsholmen
- Overtakelse av Loshuset på Oksøy, eksterne avtaler
- Kjøp og drift av MB HØLLEN
- Kjøp av seilbåt Yngling



- El-båt utredning i samarbeid med kommunen
- Ansettelse av båtbygger
- Endring i administrasjonen (daglig leder, driftsleder, kontor)
- Utvidelse av medlemstilbudet, ekstra skyssbåt
- Informasjon/kommunikasjon og medlemshåndtering
- Bærekraftmål
- Følge opp alle prosjekter og ansvarsområder – hver måned

Etter vedtak på årsmøtet legges kystlagets styringsdokumenter ut på vår nettside [www.bragdoya.no](http://www.bragdoya.no) under fanen styreinfo. Referater fra styremøtene legges også ut på nettsiden.

### **KYSTENS landsstevne 2022**

Planleggingen av landsstevnet kom allerede i gang i desember 2020 og har hatt månedlige møter helt fram til dags dato. Fram til utgangen av 2021 var det gjennomført 15 møter.

Landsstevnet er på mange måter organisert på samme lest som i 2012. Det er opprettet 5 grupper (anlegg og havn, traktering, informasjon og sekretariat, innhold og underholdning samt økonomi) med egne ledere. Disse gruppene har arbeidet selvstendig og fremmet forslag for styringsgruppa underveis i prosessen.

Ved utgangen av 2021 var arbeidene godt i gang; en god økonomisk plattform er på plass, programmet med utstillere og aktiviteter er på plass, det pågår intens jobbing med brygger og anlegg selv om vi har en mye bedre infrastruktur enn i 2012 og gruppe traktering har lagt basisen for en variert og hyggelig servering av festmiddag samt til deltakere og gjester.

Det er utarbeidet egen risikoanalyse for stevnet for å forebygge uønskede hendelser samt for å orientere myndigheter, politi og redningsetater.

### **Ekstern representasjon**

#### *Styret for utvikling av Bragdøya (kommunalt)*

Styret for utvikling av Bragdøya har ansvar for overordnet koordinering av utviklingen på øya og ledes av kulturdirektøren i kommunen. Styret er forankret i samarbeidsavtalen med kommunen. Det ble avholdt to møter dette året. Bragdøya Kystlag var representert med Bjørn Vidar Hellenes og Tore Berntsen (sittende og forrige styreleder) på møtet. Pål Karsten Kristensen var bisitter.

#### *Kulturgruppen Thaulows hus*

Kulturgruppen har ansvar for det kulturelle innhold i huset og aktiviteter knyttet til arrangementer der. Kystlaget har ansvar for drift og bygningsmessig vedlikehold. Følgende organisasjoner er representert i gruppen: Bragdøya kystlag, Christianssands Byselskab, Fortidsminneforeningen, Det Dramatiske Selskab og Wergelandselskapet. Helge Quidding er leder av gruppa og Wenche Irene Hamre er medlem.



*Norsk Forening for fartøyvern*

Fartøyene «Dagmar», «Nesebuen» og «Pil» er medlemmer i foreningen. Bragdøya kystlag har ingen representanter i styret. Alle båtene var representert på årsmøtet i Fredrikstad 15. - 17. oktober.

*Norsk fyrhistorisk forening*

Kystlaget har ingen representant i styret.

*Odderøya museumshavn*

Fartøyene, «Dagmar», «Rannøy», «Prikken» og «Grimstadsjekta», har hatt kai plass i museumshavna. Tre rosjekter, «Trygve Lie», «Åvik» og «Fruen», har ligget der til medlemsbruk. Ordning med tilsyn fra medlemmer har fungert greit.

*Kystled Sør*

Kystlaget har også i år hatt ansvaret for administrering av kystleden, som i hovedsak går ut på å oppdatere facebook og nettsiden. Kystlagets destinasjoner i kystleden er: Gerrards villa og hytteleiren på Bragdøya, Dokkestua på Stokken, Jordbærbua på Dvergsøya og Grønningen fyr. Loshuset på Oksøy fyrstasjon innlemmes i kystleden fra sommeren 2022. Det er ikke avholdt noe møte i nettverket i år og aktiviteten er liten.

*Forbundet KYSTEN*

Ingen fra Bragdøya er representert i styret.

*Agder fylkeskystlag*

Det ble ikke avholdt noen møter i år. Tore Berntsen er styreleder.

*Foreningen Losskøyta Songvaar*

Foreningens mål er å restaurere losskøyta. Ole Stian Øslebye, Tore Berntsen og Marith Moe er valgt inn i styret fra Bragdøya kystlag.

## **Informasjon**

Foruten medlemsmøtene, hvor det informeres fra styret og fra administrasjonen, er kystlagets nettsted [www.bragdoya.no](http://www.bragdoya.no), facebook, medlemsmail og nyhetsbrevet de viktigste informasjonskanalene i kystlaget.

I 2021 ble det sendt ut 10 nyhetsbrev. Disse blir veldig godt mottatt og har blitt en viktig informasjonskanal for medlemmene.

Alle nyhetsbrevene er tilgjengelig på hjemmesiden.

Alle medlemmer får tidsskriftet «Kysten» fem ganger i året fra Forbundet KYSTEN, vår hovedorganisasjon.



## Daglige gjøremål

Samspill mellom kystlagets ansatte og medlemmer er avgjørende for at de daglige gjøremål blir ivaretatt. Viktige funksjoner som søndagskafé og traktering ved utleie, kvelds- og søndagsskyss og skyss til arrangement blir i stor grad utført på dugnad. Medlemmene gjør også en essensiell jobb i forhold til ferdigstilling av låven og ivaretagelse av stier og rydding av skog. Dugnad og engasjerte medlemmer er en forutsetning for virksomheten i laget.

Arbeidsprosjektet i regi av NAV og Pusterommet (Røde Kors) tok del i flere prosjekter i forhold til rydding/tilgjengeliggjøring. Flere skoler har hatt elever knyttet til egne arbeidstreningssjekter på Bragdøya i løpet av året. Blant annet SMI-skolen i Kristiansand bruker Bragdøya aktivt i sin undervisning. I år har også flere elever fra Kongsgård skolesenter hatt språkpraksis på øya.

Skoleprosjektet «Kystskolen Bragdøya», et samarbeidsprosjekt med Møvig Skole, fortsatte i 2021. Det har i år vært litt uforutsigbart i forhold til når elevene har hatt mulighet til å komme pga. covid-19.

I tillegg til de fastsatte rutene og skoleelever, transporterer Bragdøyabåten daglig flere barnehager til og fra øya.

Båtbyggerne har hatt flere store eksterne oppdrag i år, restaurering av losskøyta «Songvaar» er det største. I tillegg har også i år losskøyta «Skøy» trengt noen reparasjoner og utbedring av dekket på "DS Hestmanden" fortsetter. Dette har gitt gode inntekter til laget og gir oss muligheten til å ta vare på våre egne båter. Like før årets slutt fikk vi også trukket kjølen på vårt neste nybygg, ei sørlandsk ro- og seilskjete.

## Bærekraft

I arbeidsprogrammet for 2021 står det at kystlaget skal ha fokus på FNs bærekraftsmål som en «bærebjelke» i vår virksomhet. Følgende er gjort:

- Det er innført ny ordning for søppelhåndtering. Nå sorteres all søppel og leveres til godkjent mottak. Det eneste som kan brennes er ubehandlet trevirke.
- Styret opprettet ei prosjektgruppe som skal bistå med å inkludere FNs bærekraftsmål i oppdateringen av strategidokumentene for kystlaget. Målet med dette er å øke kunnskapen rundt FNs bærekraftsmål og hvilke praktiske betydning disse har, og kan ha, for kystlagets virksomhet og aktiviteter.
- I forbindelse med behandling av 2. tertial i Kristiansand kommune ble kystlaget tildelt kr 750 000 til gjennomføring av et prosjekt for elektrifisering av transporten til Bragdøya. Prosjektet starter opp i 2022.
- I september gjennomførte vi årets strandrydding. Vi fikk midler fra tilskuddsordningen "Folkets klimadugnad" til gjennomføring av en ryddeaksjon på bunnen utenfor bryggene på Bragdøya. Dette i samarbeid med Søgne dykkerklubb



### 3. Anlegg, båter og uteområder

#### Kystkultursenteret

**Saltebua:** Rett før jul fikk vi godkjent byggesøknaden på utvidelsen av kjøkkenet. Bygging starter over nyttår og ferdigstillelse innen 1. juni 2022.

**Slipp og verksted:** Noen utbedringer påbegynt. Målet er å gjøre arbeidsmiljøet i øvre del av slippområdet mindre trekkfullt. Uni stiftelsen har gitt tilskudd til ny slippvogn. Denne bestilles over nyttår.

**Småbåtbua:** Ny kledning på baksiden og varmpumpe installert.

**Dusj- og toalettbygg:** Vanlig vedlikehold.

**Naustet ved Kanalen:** Naustet er i rimelig stand. "Båtgarasjen" trenger sårt maling og vedlikehold.

**Material- og båtlager:** Tegninger ferdig og byggesøknad sendt. Avventes til etter Landsstevnet.

**HC-toalett:** Byggesøknad godkjent. Avventer finansiering.

#### Gårdsanlegget

**Rotkjeller:** God stand. Brukes til lagring av utstyr til villsaugruppa samt lagring i forbindelse med bygging av låven.

**Låven:** Innredning av 1. etasje nærmer seg ferdigstillelse. Planen er ferdigstillelse før påske 2022.

**Gerrards villa:** Ny gruppe gjorde en skikkelig oppgradering før sesongen. Enkelte løse skifer på tak og lekkasje er ennå ikke utbedret.

**Thaulows hus:** Vanlig vedlikehold.

**Tunet:** Drenering av jordet og noe rydding av gamle trær.

#### Uteområder

**Innmark:** Arbeidet med å fjerne lyssiv på Hjemmejordet og andre jorder fortsatte også i år bl.a. ved å slå med beitepusser flere ganger i løpet av sesongen. Jordet ved villaen og barnehagejordet slås også.

**Utmark:** Rydding og vedhogst

**Stranda:** Påfyll av sand gjennomført i vår, levert av kommunen.

#### Anlegg utenfor Bragdøya

**Grønningen fyr:** God stand. Mye bruk i sommer.

**Jordbærbua på Dvergøya:** God stand og mye bruk.

**Dokkestua på Stokken:** Sliter med stokkmaur i vegg/tak. Mye bruk.

**Loshuset på Oksøy:** Klargjort for utleie fra sommer 2022.

**Naustet på Bredalsholmen:** Under planlegging. Støtte mottatt fra ordning i regi av Forbundet KYSTEN.

**Brygge på Lumber:** God stand. Behov for løsning for rullestol til MS Bragdøya.



## Status båter

20. april 2021 overtok kystlaget eierskapet til passasjerbåten M/B Høllen. M/B Høllen ble bygd på skipsverftet, Bentsen og sønner Mekaniskeverksted, i Ny-Hellesund i 1967 som bygg nr 15. Den ble konstruert på en slik måte at den skulle dekke alle de ulike behovene uthavnen og øyene rundt trengte. Passasjertransport, isbryting, post og vareleveranse og syketransport. Båten gikk i rute mellom Borøya, Skarpøya og Ny-Hellesund i 51 år før ruten ble overtatt av en annen operatør i 2018. Utenom små endringer/tilpasninger er båten unik ved at den er eneste av sitt slag og så å si autentisk.

30. april sendte vi en søknad om vernestatus til Riksantikvaren. 25. august fikk vi tilbud om vernestatus og godtok dette.

Båt	Status
Bragdøyabåten	Tilfredsstillende drift hele året. I daglig rute og stor bruk av denne båten.
Mannskapsbåten	Tilfredsstillende drift hele året og mye i bruk. utfordringer med starteren på motoren. Ny motor må påregnes snart.
Napp	Benyttet som reservebåt, og til Grønningen. Båten fungerer meget tilfredsstillende.
MS Bragdøya	Tilfredsstillende drift hele året. Antall passasjerer i badebåtruta var 2491, mens vi hadde 1473 charterpassasjerer, totalt 3694 passasjerer mot 6448 passasjerer i fjor. Det er utført ordinært vedlikehold iht. vedlikeholdssystem. Båten fremstår som meget presentabel. Brukes som opplæringsbåt i navigasjon utenom sesongen.
MB Høllen	Trengte en del reparasjoner ved overtakelse, men kom i drift i sommerrute (prøverute). Gikk 2 rundturer 4 dager i uka til Ny-Hellesund. Kun 218 betalende passasjerer.
Bentsen	I god stand. Ordinært vedlikehold iht. vedlikeholdssystem. Ny kran bestilt.
Uttern	Uttern er i daglig bruk.
Nesebuen	Båten ble kjørt til Risør for slippsetting og driving i september. Brukt på enkelte medlemsturer. En del innredningsarbeid gjenstår, men fremstår i brukbar stand.
Dagmar	Dagmar ligger i Nodeviga om sommeren og i vinteropplag på Bragdøya. Ny mast og rigg montert og noen utbedringer av skrog gjennomført.
Pil	Båten har nesten ikke vært i bruk. Lite fremdrift på restaureringen. En del arbeid gjenstår.
Lister	God stand.
Prikken	God stand.





Lille Sørlandet	Ble benyttet til seiling på medlemskvelder i september. Arbeides med fadderavtale.
Therese	Har stått på land. Motor defekt og manglet fadder.
Grimstadsjekta	God stand.
Makasi	Båten har vært under omfattende restaurering. Ble benyttet til noen seilturer. Motor fungerer ikke. Noe arbeid gjenstår. Fadderavtalen fungerer bra.
Rannøy	Båten er i god stand.
Limfjordsjekta	Båten er i god stand. Har vært mye benyttet til seilaser med medlemmer og skoleelever.
Småbåter	Ca. 20 robåter har vært i bruk, i tillegg til 5 «putter». Småbåtgruppa driver systematisk vedlikehold og reparasjoner.
Andungen	Båten er i god stand, og er en sikker og populær seilbåt.

#### 4. Medlemmer og medlemsaktiviteter

Bragdøya Kystlag er et lokallag i Forbundet KYSTEN, og er det største kystlaget i Forbundet.

##### **Medlemsutvikling i 2021:**

Antall medlemmer 31.12.2020	660
Tilgang	93
Avgang (egenutmeldt/ikke betalt/flyttet/dødsfall)	81
Antall medlemmer 31.12.2021	672

##### **Kontingenten i Forbundet KYSTEN 2021:**

Enkeltmedlem	kr 500
Husstandsmedlem	kr 75 ekstra pr medlem
Ungdomsmedlemskap, u. 26 år	kr 250

Bragdøya kystlag får en andel av kontingenten. I 2021 var dette kr 200 for hovedmedlem, kr 50 pr. husstandsmedlem og kr 100 pr. ungdomsmedlem.

##### **Medlemsaktiviteter og dugnad**

**Medlemskvelder:** Det ble ikke gjennomført medlemskvelder på Bragdøya mellom 1.



januar og 20. april. Ny smittebølge førte til ny nedstenging fra midten av desember og ut året. De viktigste aktivitetene var diverse restaurerings- og vedlikeholdsarbeid, båtbruk, håndverksaktiviteter som veving og ulike kurs blant annet ukulele, knivlaging, stell- og vedlikehold av tradisjonelle åpne båter.

I september var det filmpremiere på filmen «Båtbyggerne». Her bidro også Svein Walvick med noen betraktninger rundt livet som båtbygger.

I oktober fortalte Arne Kristoffersen om hans «eventyr langs kysten»

I november stod Bjarte Vestøl for tur til å fortelle om sine turer i «Ran». Mest ble det om turen til Danmark.

### **Kurs gjennomført:**

Følgende kurs ble gjennomført i 2021:

- Knivkurs 2 kurs
- Kurs i bruk av snekermaskiner 2 dager
- Stell og vedlikehold av robåter 2 dager
- Seilkurs mindre båter ett kurs på 2 dager og ett kurs på 3 dager
- Klargjøring av mindre båter for vinteropplag 2 dager
- Klargjøring av båter for vinteropplag 2 dager
- Klargjøring av større båter for vinteropplag 2 dager
- Klargjøring av Nesebuen for vinteropplag 2 dager
- Motorsagkurs 2 dager

**Aktiviteter på dagtid:** Mange medlemmer kommer til øya på dagtid for å ta del i lagets oppgaver i verksteder og på båter. Til tross for smittesituasjonen var det bare korte perioder hvor dette ikke ble mulig. Det er gjort en betydelig dugnadsinnsats på låven, og Småbåtbua har fått ny kledning på baksiden

**Vår- og høstdugnad:** Vårdugnaden ble bare delvis gjennomført, men høstdugnaden gikk som normalt.

### **Dugnad i forbindelse med skyss, kafé, utleie og traktering på Bragdøya:**

Søndagsskyss og åpen søndagskafé fra mai til september. Søndagskafeen i høysesongen blir bemannet av kafevertter. Vertskap på Bragdøya i uke 26 - 33.

Traktering, vaktmester og skyss ved utleie av lokaler til arrangementer.

**Åpne arrangementer:** Medlemmer stiller opp på arrangement som er åpne for alle med transport, bevertning og annen tilrettelegging.

**Aktiviteter på fyr og hytter/hus:** Dette omfatter drift og vedlikehold av Grønningen fyr og hyttene/husene på Bragdøya, Stokken, Dvergsøya og Oksøy. Vertskap på Grønningen i uke 26-33.

**Dyrehold:** Villsaulaget driver stor aktivitet knyttet til villsau på øya.

**Ukulele:** Ukulelegruppa har øvelse siste torsdag hver måned, men store deler av våren var det ikke mulig å gjennomføre pga. smittesituasjonen.

**Vevgruppa:** Aktiviteten på loftet var periodevis lav pga. covid-19.



## 5. Utleie, leirer og arrangementer

### Arrangementer og tilbud åpne for alle

**Skysst:** Rutetilbud med Bragdøyabåten fra Lumber på virkedager hele året og på søndager i sommersesongen. MS Bragdøya kjørte daglig sommerrute. Begge båtene ble i tillegg benyttet til oppdrag utenom ruteplanene. M/B Høllen kjørte sommerrute til Ny-Hellesund 4 dager i uka.

**Kafé:** Søndagsåpen kafé i Saltebua. Åpen kafé i skolens sommerferie med egne kaféverter som var ansatt i denne perioden.

**Utlån av småbåter:** Utlån av ro-/seilsjekter og putter i perioden mai - september. I år hadde vi ansatte småbåtverter, fire flotte ungdommer.

**Åpne arrangementer:** St. Hans feiring 23. juni, Vet-seil 28. august, kom deg ut-dagen 5. september (DNT), kulturminnedagen 12. september, strandryddedagen 18. september, julemarked 14. november

**Avlysninger:** Noen arrangement med lang tradisjon måtte dessverre avlyses i år også: Disse er Bragdøyadagen, Visetreff og julegrød på låven.

## 6. Økonomi og regnskap

Kystlagets økonomi er stabil og god. Inntektene i 2021 var på ca. kr 6,1 mill. Utgiftene var ca. kr 5,5 mill. Regnskapet viser et underskudd på kr 378 822. Dette er kr 179 822 under det som var budsjettert. Underskuddet skyldes hovedsakelig økte kostnader til drift av MB Høllen og utvidelse av stillingen til daglig leder. Strømkostnadene ble også kr 40 000 høyere enn budsjettert.

### Tilskudd til Kystlaget i 2021:

Kristiansand kommune	Driftstilskudd, utvikling av Bragdøya, strandrydding, ferdigstillelse av låven, elbåt prosjekt
Agder fylkeskommune	Driftstilskudd, fartøyvernmidler, tilskudd til kulturhistorisk båtrute, lærlingetilskudd
Landbruksdirektoratet	Produksjonstilskudd villsau
Staten	Momskompensasjon
Norsk tipping	Grasrotandel
UNI stiftelsen	Slippvogn
Forbundet KYSTEN	Tilskudd til restaurering av nauset på Bredalsholmen
SR bankstiftelsen	Låven



## 7. Oppsummering

Etter styrets mening har aktiviteten i kystlaget og driften på Bragdøya i 2021 vært i samsvar med kystlagets visjoner, mål, strategi og arbeidsprogram.

Styret har hatt 9 styremøter og behandlet 111 saker. Det årlige styreseminaret ble gjennomført lørdag 20. november, med hovedfokus på bærekraftsmål og strategi. Styret har jobbet med flere viktige og kostnadskrevende saker (f.eks utvidelse av kjøkken og innkjøp av MB Høllen), men god styring har sikret kontroll over økonomien.

Kystlagets styredokumenter er nå lagt ut på vår nettside.

Medlemsaktiviteten har, på grunn av situasjonen med covid-19, vært lavere enn normalt. Det var i store deler av året ikke mulig å gjennomføre vanlige medlemskvelder og de fleste åpne arrangementene måtte avlyses. Disse aktivitetene er viktige for kystlaget og vi ser frem til å kunne gå tilbake til mer normal aktivitet. Medlemskveldene som ble gjennomført var godt besøkt. Mellom 30-50 medlemmer møtte fram. I vinterhalvåret er aktivitetene i stor grad knyttet til kurs og vedlikehold av anlegg og båter.

Bevegelse i medlemsmassen er i underkant av  $\pm 15\%$  i forhold til fjoråret – noen forsvinner, nye kommer til. Medlemstallet er noenlunde stabilt med en netto økning på 12 medlemmer i 2021, totalt 672 medlemmer. Det er fremdeles en utfordring å rekruttere unge.

Det største oppdraget til båtbyggerne i 2021 var restaureringen av losskøyta Songvaar. I tillegg til arbeid på egne båter var også båtbyggerne engasjert til arbeid med DS Hestmanden, skonnerten Solrik, losskøyta Skøy og skøyta Frøya, samt mindre arbeid på småbåter til medlemmer og andre. To av våre egne rosjakter ble utsatt for uhell i 2021 (Augland og Jacob). Båtbyggerne bidro til reparasjon av disse. Jonathan Grimstad sluttet som båtbygger og Alexander Løvstrand ble ansatt i hans sted.



Bragdøya, 9.mars 2022

Styret i Bragdøya kystlag

  
Bjørn Vidar Hellenes  
styreleder


  
Tom Andresen  
nestleder

  
Karsten Løvdal

  
Kari Løvland

  
Olav Rykkeli

  
Ole Stian Øslebye

  
Astrid A. Z. Stegane